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Tränare: Rasmus Blom 
Ass Tränare: Karl Aronsson, Martina Ekstrand, Andreas Enberg, Peter Karlsson, Jens Wahlberg 
Målvaktstränare: Joacim Eriksson 
Lagledare: Josh Petsonk, Anna Ekström 
Matchcoacher: Rasmus Blom, Martina Ekstrand, Andreas Enberg 
 
Vid sidan av fotbollen aktiviteter 
Spelare: 32st (9st på väntelista) 
 
 
Rasmus har dragit ner på tränarroll i annat lag och tar ett större ansvar i P2014 
In kommer Joacim som målvaktstränare vilket kommer ge grabbar en helt annan skolning och kvalitet/uppföljning. 
Rolf kliver av som tränare vilket betyder att vi har 5st assisterande tränare. 
Josh och Anna har ett tydligt ansvar som lagledare vilket betyder ansvar för allt utom det som på planen. 
Matchcoacher är Rasmus, Martina och Andreas. Det är ENBART dessa som ger instruktionen under match.  
Övriga ledare och föräldrar peppar ENBART (Vänligen men bestämt) 
 
Vi vill även att ni föräldrar engagerar er för att skapa 1-2 aktiviteter under säsongen. Pizza/grillkväll, Poolparty, 
brännboll mot föräldrarna eller vad som. För att stärka gruppen och att det är mer än fotbollen saker kretsar runt. 
 
Nolltolerans mot mobbing, fula ord. 
Det kan bli tal om gult och rött kort även under träningar (Självklart med dialog som underlag) 
Upprepas misskötsel kommer det bli samtal med vårdnadshavare – hjälper inte det så blir det paus från fotbollen i 
föreningen. 
Detta gäller även mot ledarna och lyssna på dessa.  
Ta och prata om detta hemma med grabbarna så dom är förbereda 
 
 
Serie/Träningar  
Seriespel: 2st lag  
Sammandrag: 2st lag  
Börjar med mer fasta positioner på planen för att man ska få en ordentlig möjlighet att lära sig  
 

KRAV på Vårdnadshavare MATCH 
På måndagen kommer kallelse skickas ut till helgens match. 
Vi kommer kalla 9st spelare för att alla ska spela så mycket som det går och göra enkla snabba byten. 
Uttagningen tar hänsyn till antal spelade matcher tidigare, träningsstatistik samt att vi har minst en målvakt. 
Svar på kallelsen för dessa ska ha kommit senast på onsdag 1900. 
 
Om det blir några återbud eller att någon inte svarat i utsatt tid så blir det först till kvarn* 
Efter onsdag 1900 så kommer det skickas ut en ny kallelse tlll samtliga spelare där det blir först till kvarn om platserna. 
Den tar bara hänsyn till om det är någon spelare som varit snabb på att svarat tidigare ( Vilket i sak är bra) och på så 
sätt spelat väsentligt fler matcher. Samt vilka positioner vi anser vara lediga. 
När ni svarar på kallelsen får ni även då besked på om barnet är reserv eller uttagen. reserv betyder att man står på kö 
om någon hoppar av. 
Tydlighet vem som kommer stå i mål kommer framgå 
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Träningar 
På Söndagar kommer kallelse skickas ut till veckans träningar. 
 
Kravbild vårdnadshavare: 
Ni SKA meddela via appen om närvaro senast 15:00 samma dag träningen är. 
Sedan stängs anmälan och det finns inte möjlighet att närvara på träningen. Det går INTE att skicka ett SMS efter kl 
15:00 eller bara dyka upp utan att ha anmält sin närvaro. 
Träningen planeras efter vilka barn som deltar. Vänligen respektera all ideell tid som läggs ner på våra/era barn 
 
Rörvallen (När gräset är grönt) 
Måndagar: 1830-1930 
Onsdagar: 1830-1930 
 
Försäsong Konstgräset mossen: 
Måndagar: 1830-1930 
Onsdagar: 1830-1930 
 

Återkommer när vi startar upp med träningarna via kallelser  
 
 

 

Lagkassa  
 
För att kunna ha läger eller åka på cup behöver vi en lagkassa. 
Denna kommer INTE vi ledare aktivt lägga ner tid på. Vi håller i träningarna och matcher. 
Detta är upp till ALLA föräldrar att skapa och det finns flera alternativ som ni kan prata ihop er om. 
 
Här är dock några förslag: 
 
https://www.laget.se/GnestaFF/Document/Download/2057184/10442029  
https://www.laget.se/tjana-pengar 
 
(En sponsor kan även vara en privatperson) 
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